

## Kokoustiedote 3/2016

TaSO ry:n hallitus kokousti jälleen! Vuoden kolmas kokous pidettiin Sosiaalialan asiantuntijapäivien yhteydessä Jyväskylässä 15.3. Kokouksessa keskusteltiin mm. TaSO ry:n uudistuvasta visuaalisesta ilmeestä. Markkinointi ja viestintämateriaaleissamme olisi jatkossa tarkoituksena käyttää palapelin paloja, joista teetetään myös haalarimerkkejä. Ilmoitamme uuden visuaalisen ilmeen julkaisusta vielä myöhemmin tänä vuonna, joten kohta voit osallistua tapahtumiimme ja kerätä omiin haalareihisi sinun ja TaSO ry:n yhteisen tarinan. Myös Talentian opiskelijatoiminta sekä Vahva ammatissa 1 & 2 –koulutukset saavat omat merkkinsä.



Saimme jälleen kerran ilahduttavan määrän yhdistysavustushakemuksia, jotka käsitelimme kokouksessa. Puheenjohtajamme Tii-Maria on ollut yhteydessä kaikkiin hakijoihin avustuksien suhteen. Kevään seuraava haku loppuu 6.5., joten jos sinulla ja sosiaalialan opiskelijaystäväilläsi tai yhdistyksellä on mielessä jokin tapahtuma tai toimintaa, johon kaipaisitte tukea, hae tukea! Kriteerit avustusten myöntämiselle löydät verkkosivuiltamme. ([linkki](#))

Kokouksen yhtenä aiheena olivat myös viimeaikaiset kuulumiset verkostoitumisen ja edunvalvonnan kentältä. Osallistuimme opintotukimielenosoitukseen 9.3. yhteistyössä Metropolian Soffa ry:n, Saimaan AMK:n LaKOSTE ry:n, Turun AMK:n Tasokkaan, Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta O'Diakon sekä ja Helsingin yliopiston Stydi ry:n

kanssa. Mikäli olit myös paikalla, huomaitko TaSO ry:n ilmapallot? Tämän lisäksi verkostoitumista on tehty Talentian opiskelijaverkostossa sekä eri tapahtumissa oppilaitosten kanssa. Myös tulevat liittovaltuustovaalit työllistävät hallitusta, ja toiveissa olisi saada myös mahdollisimman suuri määrä opiskelijoita hakemaan mukaan liittovaltuustoon.

Opiskelijoiden kannalta tärkeä tietoisku on myös maaliskuun alussa voimaan astunut ammattihenkilölaki. Kokouksessa totesimme, että opiskelijoille on tärkeää tiedottaa asiasta vielä keskitetymin, joten tarkkaile TaSO ry:n hallituksen [blogia](#), jonne koostamme lakia koskevan tietoiskupaketin lähiaikoina.

Talven kylmyyden jälkeen aurinko vihdoinkin pilkistää taivaalta, joten toivotamme itse kullekin oikein piristävää kevättä!